
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

КРУГЛЯНСК1РАЁННЫ  
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

РАШЭННЕ 

13 июня 2025 г. №15-19
г.Круглае

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ

КРУГЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМ ИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Круглое

Об изменении решения 
Круглянского районного 
исполнительного комитета 
от 13 мая 2025 г. № 11-4

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республики Беларусь», Круглянский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

Пункт 1 решения от 13 мая 2025 г. №11-4 «Об установлении 
размеров (пределов) для выполнения работ по поддержанию их 
надлежащего санитарного состояния» дополнить словами «, размеры 
(пределы) соответствующих территорий при привлечении граждан для 
выполнения работ по поддержанию надлежащего санитарного состояния 
устанавливаются от границы предоставленного гражданину 
(находящегося у него) земельного участка до тротуара (в случае его 
отсутствия -  до границы проезжей части улицы, дороги), по остальным 
сторонам земельного участка -=- не-..более 10 метров или половина
расстояния разрыва до роседнето. земельного участка, но не более 10
метров.

Председатель районного' 
исполнительного комцтет; И.А.Багель


